РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля  2014  г.                                                                                                       № 1
пос. Витимский

О внесении изменений  в  Положение  об оплате труда работников,
 занимающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы, вспомогательного персонала администрации Витимского городского поселения
На основании Указа Губернатора Иркутской области  от 11 марта 2013 года № 54-уг " Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов работников , государственной гражданской службы Иркутской области  " , администрация поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1.  Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, вспомогательного персонала администрации поселения , утвержденного постановлением администрации поселения  от 25 января 2009 года № 6 ( с изменениями)   ,  следующее изменение - приложение 1 изложить в прилагаемой редакции
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных окладов этих лиц, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Индексацию размеров месячных должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления , произвести с 01.10.2013 года

4. Ответственному по кадровой службе Лукичевой Т.А. ознакомить работников под роспись.

4.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении  10 дней после его опубликования в установленном порядке
             Глава  Витимского

             городского поселения                                                    Н.В.Балуткин
        Приложение 1

                                                                         К Положению об оплате труда  работников, занимающих должности,  не являющиеся должностями

 муниципальной службы, вспомогательного персонала

 администрации поселения .

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ .

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Бухгалтер
	2777

	Инспектор
	2777

Размеры окладов  по оплате труда вспомогательного персонала  администрации Витимского городского поселении

	Наименование должности
	Размер тарифной ставки , руб.

	водитель
	3975

	уборщик служебных помещений
	2019

	рабочий
	2019

Примечание: наименования должностей являются обобщающими, в штатном расписании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции.